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سلام آبی ها به حاشیه!

حضور مگویان در اردوی استقلال
مدافع ارمنستانی استقلال که یک روز زودتر به کشورش سفر کرده بود، از دیروز در تمرین 
این تیم شرکت کرد. هرایر مگویان با توجه به تعطیلی تمرینات  یک روز زودتر به ارمنستان 
سفر  و از دیروز در تمرین استقلال شرکت کرد. استقلال  دیروز برای برپایی اردوی 2 هفته ای 
راهی ارمنســتان  شد و قرار اســت این تیم 25 تیر ماه در آلمان حضور داشته باشد تا داربی 
دوســتانه را برگزار کند. در حال حاضر صحبت هایی در مورد جدایی مگویان از اســتقلال به 
گوش می رســد ولی این بازیکن چون با باشــگاه قرارداد دارد در تمرینات شرکت می کند تا 

تکلیفش روشن بشود.

توافق 2 ساله بشار رسن با پرسپولیس 
بازیکن جوان تیم ملی عراق با  سرخ پوشــان به توافق 2 ساله دست یافت و به زودی به 
اردوی این تیم اضافه خواهد شد. بشار رسن، هافبک تیم ملی عراق که از چندی پیش 
زمزمه حضورش در جمع پرســپولیس به گوش می رســید با اعلام مســئولان این تیم 
قرارداد 2 ساله خود را با  سرخ پوشان به امضا رساند و به زودی به اردوی این تیم اضافه 
خواهد شــد.   هافبک تهاجمی تیم ملی عراق که سابقه حضور در تیم نیروی هوایی این 
کشور را دارد، در پایان اردوی خارجی این تیم به تهران خواهد آمد تا رسما به عضویت 

 سرخ پوشان در بیاید. گفته می شود مبلغ توافق طرفین 120 هزار دلار است.

نوراللهي قطعا پرسپولیسي است
رایزني ها براي حضور احمد نوراللهي در جمع  سرخ پوشان ادامه دارد.  3 ماه عدم نیاز وي 
قطعي است که براساس آن اواخر شهریور مي تواند در خدمت پرسپولیس باشد.  باشگاه 
تلاش دارد او را زودتر در اختیار بگیرد اما چنانچه به هر دلیلي این امر میســر نشــود، 
نام او در فهرست تیم قرار مي گیرد و چون عضو تیم نظامي نیست و فصل هفدهم لیگ 
برتر در تیم دیگري توپ نمي زند، هر زماني  که مجوز او از ســوي تربیت بدني نیروهاي 
مســلح صادر شــود، مي تواند به تیم اضافه شود و این امر خارج از فصل نقل و انتقالات 

هم رخ دهد منع قانوني ندارد.

بازیمشروطپیکانوذوبآهن
تیم پیکان شــاید   هفتــه بعد در یک بازی دوســتانه به مصاف 
ذوب آهن برود، البته به شــرطی که 2  تیم در هفته های ابتدایی 
لیگ برتر با هم روبه رو نشــوند. در واقع جلالی منتظر قرعه کشی 

مسابقات است که روز 18 تیر انجام می شود. 
سپاهانبهمصافبادرانمیرود

اعضای  تیم فوتبال سپاهان صبح روز چهارشنبه به تهران می آیند 
تا عصر همین روز در یک بازی تدارکاتی مقابل بادران قرار بگیرند. 
 این در حالی است که میزبانی سپاهان در اقامت یک روزه در تهران 
را باشــگاه بادران بر عهده دارد. سپاهانی ها صبح روز پنج شنبه هم 

در تست پزشکی ایفمارک شرکت خواهند کرد. 
تغییربرنامهسفرافتخاریبهمالزی

در حالی که پیش از این قرار بود مدیران باشــگاه استقلال برای 
وصول مطالبات آســیایی خود روز سه شنبه راهی مالزی شوند، 
این برنامه تغییر کرد و مقرر شد تا افتخاری و توفیقی 26 تیرماه 
راهی مقر AFC شــوند.  به این ترتیب اگــر افتخاری و توفیقی 
در تاریخ 26 تیر ماه راهی مالزی شــوند، در داربی آلمان حضور 

نخواهند داشت. 
عطاا...بهمنشدارفانیراوداعگفت

مقارن با روز جهانی ورزشی نویســان، عطاا... بهمنش، پیشکسوت 
روزنامه نگاری و گزارشگری ورزش ایران در سن ۹۴  سالگی دارفانی 
را وداع گفت.  ســازمان لیگ و باشگاه های پرسپولیس و استقلال 
درگذشت این پیشکسوت عرصه خبر ورزشی را تسلیت گفتند.   

بلواسپورحریفدومگسترش
شــاگردان لوکابوناچیچ، عصر امروز از ساعت 18   به وقت محلی، 
طی دومین بازی تدارکاتی اردوی آماده ســازی ترکیه، به مصاف 
تیم دسته اولی  بلو اســپور ترکیه  می روند. تیم فوتبال گسترش 
پیش از این، جمعه گذشــته، در اولین دیــدار تدارکاتی اردوی 
آماده سازی ترکیه، به مصاف تیم توزلا اسپور رفت و حریف خود 

را با نتیجه پرگل 6 - صفر شکست داد. 
پرسپولیسیهابهسفارتآلمانرفتند

قرار اســت پرسپولیسی ها از اوکراین راهی آلمان شوند تا مقابل 
اســتقلال یک دیدار تدارکاتی برگزار کننــد.  به همین دلیل از 
صبح دیروز اعضای تیم پرســپولیس در ســفارت آلمان حاضر 
شــدند تا کارهای مربوط به دریافت ویزای این کشــور را انجام 
دهند. البته ملی پوشان تیم پرسپولیس در سفارت آلمان حاضر 
نشــدند، چرا که آن ها  به دلیل این که قرار بود در اردوی اتریش 

حاضر شوند، ویزای شینگن دارند.

استقلال بدون پزشک به ارمنستان رفت

قابل پیش بینی بود که اســتقلال 
پرســتاره و پرمدعی به مشــکل 
بخورد امــا نه این قدر زود و پیــش از آغاز لیگ 
هفدهم! تصور می شــد حواشی استقلال پرستاره 
ابتــدا ســر بازوبنــد کاپیتانی اســتارت بخورد 
و بــه حضــور در ترکیــب اصلــی و  ناراحتی از 
نیمکت نشینی برســد و سپس به سکوها کشیده 
شــود. با این حال کمتر کســی فکرش را می کرد 
که قربانی این حواشــی احتمالی کادرپزشــکی 
آبی ها باشد! روز گذشته خبرگزاری فارس خبری 
را درباره ســفر کاروان اســتقلال به ارمنســتان 
مخابره کرد و نوشــت: »در کمال ناباوری آبی ها 
را هیچ پزشــکی در این سفر همراهی نمی کند!« 
در توضیح خبر هم آمده بود: »به دلیل اختلافی 
که بر ســر جذب مجتبی جباری بین کادر فنی 
و کادر پزشــکی این تیم ایجاد شد، تیم پزشکی 
ایــن باشــگاه از همراهی کردن تیــم در اردوی 
ارمنســتان خودداری کردند.« داســتان از جایی 
شــروع شــد که دکتر نوروزی معاونت پزشکی 
باشگاه در پستی اینســتاگرامی به انتقاد از روند 
یارگیری و عدم انجام تســت پزشکی از بازیکنان 
تازه وارد اســتقلال پرداخت و حتی با اشــاره به 
روالی که در زمان مدیریت محمدحســین قریب 
مدیرعامل سابق باشگاه طی می شد، غیرمستقیم 
به مدیریت باشــگاه انتقاد کرد.  واکنش ها به این 
پســت متفاوت بود و همین واکنش ها نشان داد 

پســت دکتر نوروزی تاثیرگذار بوده، چراکه  رضا 
افتخــاری مدیرعامل باشــگاه اســتقلال پس از 
جلســه  هیئت مدیره باشــگاه اعلام کرد مجتبی 
جباری ابتدا تســت پزشکی می دهد و در صورت 
تایید قراردادش ثبت خواهد شــد.  اما همه ماجرا 
این نبــود و به مرور پای افــراد دیگری از جمله 
منصوریــان و چند بازیکن قدیمی اســتقلال هم 
به موضوع باز شــد تا جایی که گفته می شد دکتر 
نوروزی تصمیم به اســتعفا گرفته، چرا که شرایط 

برای ادامه همکاری اش مهیا نیست! 
  

برای خیلی ها جای سوال بود که چه موضوعی در 
میان است که دکتر نوروزی با وجود علاقه زیاد و 
وقتی که صرف باشــگاه استقلال می کند، تصمیم 
به استعفا گرفته است.  بر اســاس شنیده ها دکتر 
نوروزی از این که نظراتش در مورد سلامت جسمی 
بازیکنان مورد نظر کادرفنی و باشگاه نادیده گرفته 
شده و مسئولان و کادرفنی با وجود هشدارهای او 
در مورد برخی بازیکنان با آن ها قرارداد بسته اند، 
به شدت شــاکی و گلایه مند است و نمی خواهد 
چشــم روی حقایق ببنــدد و در طول فصل هم 
دیگران کادرپزشــکی را مقصر جلوه دهند.  ظاهرا 

او بــا جذب مجتبی جباری به خاطر مشــکلاتی 
کــه او در ناحیــه هر 2 زانــو دارد مخالف بوده و 
این مســئله را هم به منصوریان گوشــزد می کند 
و ســرمربی استقلال هم با قاطعیت اعلام می کند 
نیازی به جباری ندارد! بر اساس شنیده ها چند روز 
پــس از آن در جریان تمرین خبر به گوش  یکی 
از بازیکنان قدیمی تیم می رســد که باب مذاکره 
بــا جباری باز شــده و او نیز به جذب شــماره 8 
واکنش منفی نشان داده و با قهر و دلخوری محل 
را ترک می کند.  این صحنه از چشــم یکی دیگر 
از باتجربه هــای اســتقلال دور نمی ماند و ظاهرا 
نــزد کادرفنی می رود و می گویــد اگر جباری به 
استقلال بیاید شما می توانید به واسطه حضور یک 
بازیکن قدیمی و محبوب خیلی از مسائل از جمله 
همین قهر و دخالت ها را کنترل و مهار کنید! گویا 
این جرقه  ای در ذهن منصوریان می زند و سرانجام 
و با وجود مخالفت کادرپزشکی، سرمربی آبی ها با 
حضور جباری موافقت می کند اما البته با شرط و 
شــروطی خاص! همه این مسائل و نادیده گرفتن 
نظر کادرپزشکی دســت به دست هم می دهد تا 
دکتر نوروزی پســتی انتقادی بگــذارد و کار به 
جایی برســد که تهدید به استعفا کند.  حالا تیم 
استقلال بدون پزشک راهی اردوی ارمنستان شده 
و به نظر می رســد باید همکاری دکتر نوروزی و 
تیمش با باشــگاه استقلال را حداقل تا زمانی که 

منصوریان هست، تمام شده دانست.  

ســرور جبارف در نیم فصل قبل با توافق نامه راهی ســپاهان  و مقرر شد در 
پایان فصل به اســتقلال برگردد اما بازگشــتی در کار نبود. این بازیکن با 
اســتخدام وکیل ســعی کرد تا ثابت کند قرارداد وی با استقلال در زمان 
محرومیت این باشــگاه بوده و قانونی نیســت. حالا استقلالی ها که مدارک 
مربوط به جبارف را به فدراسیون داده و حتی رای را به نفع خود گرفته اند، 

به این دلیل به فیفا شــکایت نمی کنند که جبار ف هنوز موضع خود را برای پیوســتن به  ســپاهان 
مشــخص نکرده است. استقلالی ها منتظرند تا عکس جبارف در حال امضای قرارداد با سپاهان منتشر 

شود تا بلافاصله مدارک شکایت از این بازیکن و سپاهان را به فیفا ارسال کنند.

استقلالی ها در انتظار عقد قرارداد جبارف 

بار دیگر بحث حضور اشــکان دژاگه در پرسپولیس مطرح و البته برای چندمین 
بار تکذیب شــد. قرار گرفتن نام اشکان دژاگه در لیست فروش تیم ولفسبورگ 
آلمان و مشــخص نشدن تیم بعدی او باعث شده بار دیگر بحث احتمال حضور 
وی در پرســپولیس مطرح شود. به گزارش نامه نیوز، برخی منابع اعلام کرده اند 
اگر طارمی از پرسپولیس جدا شود، قرمزها دژاگه را جذب خواهند کرد. در حالی 

که برانکو در صورت قطعی شدن جدایی طارمی یک مهاجم لازم خواهد داشت. از سوی دیگر اشکان دژاگه 
به نزدیکانش اعلام کرده همچنان توان بازی در فوتبال اروپا را دارد. از پاناتینایکوس یونان به عنوان مشتری 

جدید دژاگه یاد می شود، ضمن این که مدیربرنامه های وی در آلمان و انگلیس نیز مشغول رایزنی است.

تکذیب چندباره حضور دژاگه در پرسپولیس
پیش بینی رده بندی فیفا

صعود7پلهایایرانوایستادندر
رده۲۳جهان

تیم تحت هدایت کارلوس کی روش در رده بندی پیش روی فیفا 7 پله 
صعود خواهد کرد. در حالی که فدراســیون جهانی فوتبال )فیفا( قرار 
اســت پنج شــنبه 6 جولای )15 تیر( رده بندی ماهیانه تیم های ملی 
جهان را اعلام کند، ســایت »فوتبال رنکیگز« بر اســاس فرمول های 
موجود اقدام به پیش بینی جایگاه  تیم های ملی جهان کرد که تیم ملی 
کشورمان با صعودی 7 پله ای در رده بیست وسوم جهان قرار می گیرد 
و همچنان بهترین تیم آســیایی این رده بندی است. نکته جالب این 
رده بندی این اســت که تیم ملی فوتبال ایران صاحب بهترین جایگاه 
پس از   11 سال و 2  ماه در رده بندی فیفا خواهد شد.  بهترین رده ایران 
در رده بندی فیفا جایگاه بیست وپنجم در ماه می  2006 بوده است. در 
قاره آسیا پس از ایران، تیم های استرالیا )رده ۴۴ جهانی/ ۴ پله صعود(، 
ژاپن )رده ۴6 جهانی/ یک پله سقوط(، کره جنوبی )رده 52 جهانی/ ۹ 
پله سقوط(، عربستان )رده 62 جهانی/ ۹ پله سقوط( و ازبکستان )رده 
6۴ جهانی/ 2 پله سقوط( به ترتیب در رده های دوم تا پنجم هستند. 

تصمیماستقلالبرایشکایتاز
هافبکپرسپولیس

مسئولان حقوقی باشگاه استقلال به احتمال فراوان به زودی از 
هافبک تیم فوتبال پرسپولیس به کمیته اخلاق شکایت خواهند 
کرد. فرشــاد احمدزاده برای چندمین بار در مصاحبه تصویری 
خود از لحن توهین آمیزی نســبت به هواداران استقلال استفاده 
کــرده که این مهم بازتاب گســترده ای در صفحه های هواداری 
استقلال داشته است. گفته می شــود استقلالی ها قصد دارند از 

احمدزاده به کمیته اخلاق شکایت کنند.

شایعهنگرانکنندهسردارآزمون
سردار در بازی دوستانه روبین کازان تنها دقایقی به میدان رفت. تیم 
روبین کازان دیداری دوستانه برگزار کرد که سردار آزمون تنها نزدیک 
به 20  دقیقه در این مســابقه به میدان رفت.  نکته عجیب این بود که 
او در ابتدای نیمه  دوم به زمین رفت و خیلی زود هم تعویض شــد.  
شایعه شده که  گویا علت تعویض سردار مصدومیت بوده.  با این حال 
هنوز مسئولان کازان توضیحی درباره وضعیت این بازیکن نداده اند.  

پروندهشکایتپانادیچازپرسپولیس
بستهشد

پرونده شکایت مربی سابق تیم پرسپولیس از این باشگاه بسته شد. 
پانادیچ مربی تیم پرسپولیس بعد از جدایی اش از این باشگاه برای 
دریافت مطالبات خود از این باشگاه به کمیته انضباطی فیفا شکایت 
کرد.  این در حالی است که با اقدامات مسئولان باشگاه پرسپولیس 
این پرونده شکایت بسته شد و پانادیچ دیگر شکایتی از این باشگاه 
نخواهد داشت. روزبه وثوق احمدی رئیس کمیته وضعیت بازیکنان 

این خبر را تایید کرد. 

هماتاقیشدنجباریورحمتیدر
ارمنستان

در حالی که در روزهای گذشــته صحبت از اختلاف سید مهدی 
رحمتی و مجتبی جباری بر ســر کاپیتانی اســتقلال بود، این 
دو در ایــن روزها در ظاهر نشــان داده اند که بــا هم اختلافی 
ندارنــد.  شــوخی و خنده ها در محل تمرین یــک طرف و کنار 
هم نشســتن برای سفر به ارمنســتان طرف دیگر ماجراست که 
نشان می دهد مدعیان بازوبند کاپیتانی با هم رابطه خوبی دارند. 
 رحمتــی و جباری در اتوبوســی که اســتقلالی ها را به فرودگاه 
امام خمینی )ره( راهی می کرد، کنار هم نشســتند و حتی گفته 

می شود در اردوی ارمنستان هم هم اتاق هستند.

بازگشتکولیبالیبهاهواز
موسی کولیبالی در لیگ پانزدهم زوج محمد طیبی بود 
و توانست به همراه استقلال خوزستان به مقام قهرمانی 
لیگ دســت یابد. این بازیکن پــس از انتخاب عبدا... 
ویسی به عنوان سرمربی سپاهان با او به اصفهان کوچ 
کرد ولی حضور او در تیم ســپاهان بیش از یک فصل 
دوام نیــاورد و این مدافع مالیایی جایی در برنامه های 
زلاتکو کرانچار پیدا نکرد تا راه خروج از باشــگاه را در 

پیش بگیرد و به استقلال خوزستان بازگردد. 

بازیکنپرسپولیسدراستقلال
سجاد آقایی با عقد قراردادی 5 ساله برای تکمیل 
لیست بازیکنان زیر 23  سال به استقلال پیوست. 
 این بازیکن در    ادامه سیاســت جوان گرایی باشگاه 
و توجه به پشتوانه ســازی برای آینده این تیم، به 
جمع بازیکنان برای فصل آینده اضافه شــد. آقایی 
عضو تیم ملی نوجوانان اســت و سابقه آقای گلی 
در لیگ فوتبال تهــران را هم در کارنامه اش دارد، 
ضمن این که او ســابقه حضور در تیم های رده پایه 

پرسپولیس را نیز داشته است. 

نهجلالیبه7بازیکنخارجی
مجید جلالی در پست های دفاع، هافبک و مهاجم 
همچنان دنبال جذب چند بازیکن اســت. در این 
چند روز 7 بازیکن خارجی از ملیت های مختلف در 
تمرینات پیکان حضور داشتند ولی سرمربی پیکان 
در نهایــت آن ها را نپســندید.  او همچنان در صدد 
تقویت تیمش است و قرار است دوباره چند بازیکن 

خارجی در تمرین پیکان حضور پیدا کنند. 

18تیرماهقرعهکشیلیگبرتر
قرعه کشــی هفدهمیــن دوره لیگ برتــر روز 18 
تیــر ماه برگزار می شــود. حیــدر بهاروند، رئیس 
ســازمان لیگ در گفت و گو با سایت سازمان لیگ 
اظهار داشت: »مراسم قرعه کشی هفدهمین دوره 
لیگ برتر روز 18 تیر ماه  ۹6  برگزار خواهد شــد و 
تیم های لیگ برتری در یک قرعه کشــی قانونمند 
حریفان خود را در فصل آینده می شناسند.  جشن 
برترین های فصل گذشته فوتبال نیز روز 31 تیر ماه 

برگزار خواهد شد.«

عبدالهی:ایناستقلالمحبوب
هوادارمیشود

یکی  تهران  استقلال 
تیم     ها  فعال تریــن  از 
در نقــل و انتقــالات 
اســت.  مدیران  بوده 
باشگاه استقلال تقریبا 
پر آوازه  ای  اســم های 
کردند  را    آبی پــوش 
تا منصوریان بتواند با کمک آن     ها اســتقلال 
تهران را پس از مدت    ها به قهرمانی در لیگ 
برتر برســاند.  نصرا... عبدالهی پیشکسوت 
این فصل هم سرپرست  که  استقلال  باشگاه 
تیم خواهد بــود، درباره شــرایط این تیم 
به گفت وگو با  خراســان ورزشــی پرداخت. 
 سرپرست  تیم استقلال تهران درباره  وضعیت 
این تیم و همچنین بحث های مربوط به حضور 
مجتبی جباری و پژمان منتظری صحبت   هایی 

را انجام داده  که در پی می خوانید.
 شرایط اســتقلال را در دور اول تمرینات 

پیش فصل چطور می بینید؟
خوشبختانه همه چیز طبق برنامه جلو می رود و فکر 
نمی کنم مشکل خاصی داشته باشیم.  با برنامه ریزی 

پیش می رویم و همه چیز سر جایش است. 
 خریدهای تیمتان می تواند استقلال را پس 

از مدت    ها قهرمان کند؟
هدفمان این است که هوادارانمان را از سبک بازی 
تیم راضی کنیم.  شما دیدید که جوان های استقلال 
در نیم فصل قبل چقدر خوب بودند و با کارهایشان 
توانستیم بهترین تیم دور برگشت باشیم و به مقام 
نایب قهرمانی لیگ برتر هم برســیم. نیاز به حضور 
چند بازیکن با تجربه داشــتیم.  افرادی مثل پژمان 
منتظــری و مجتبی جباری هم کوهــی از تجربه 
هستند و مطمئن باشید این تیم می تواند محبوب 

تک تک هواداران واقعی اش شود. 
 پس به قهرمانی امیدوارید.

بله امیدواریم.  تمام تلاشــمان را هم برای رضایت 
هوادارانمان انجام می دهیم.  امیدوارم بتوانیم آن     ها 

را خوشحال کنیم. 
 در مورد برگزاری داربی در آلمان چه نظری 

دارید؟
این بازی همیشــه حساس اســت.  با این حال فکر 
می کنم دیدارهــای مهم بــه درد تیم های بزرگ 
می خورد و بــا چنین بازی هایی می توانیم به هدف 

اصلی خود برسیم. 
 بحث کاپیتانی در استقلال هم که گویا تمام 

شده است. 
از ابتدا هم بحثی نبود.   آن قدر بازیکنان با معرفت و 
خوبی داریم که وارد چنین حاشــیه های ساختگی 
نمی شــوند.  انتظار دیگری هــم از بازیکنان بزرگ 
نمــی رود. فکر می کنــم بزرگ تریــن نقطه قوت 
اســتقلال همین همدلی و همراه تک تک بچه  های 

تیم است. 

کمال کامیابی نیــا، بازیکن پرســپولیس در خصوص تمدید 
قراردادش با باشگاه پرسپولیس، شروع تمریناتش با این تیم، 
برگزاری داربی تهران در آلمان، موضوع جدایی مهدی طارمی 
از پرســپولیس و موارد دیگر صحبت هایی با فارس کرد که در 

زیر می خوانید.
 چند روزی اســت که تمریناتــت را آغاز کرده ای.  

وضعیت بدنی ات در حال حاضر چگونه است؟
خدا را شکر بعد از حدود 5 هفته ای که زمان درمانی ام طی 
شــد،  الان وضعیت خوبی دارم.  خوشبختانه در تمرینات 

گروهی هســتم اما فکر می کنم هنوز حدود 2 هفته 
دیگر دســتم کار دارد.  چرا که باید شعاع حرکتی 

دســتم را مثل ســابق کنم.  بــا هماهنگی 
مربیان برخــی از حرکات تمرینی را انجام 

نمی دهم اما مارکو مربی بدنساز تیم برای 
من برنامه های ویژه ای دارد. 

تمدید  چند روز پیش  قراردادت را یک   ســاله 
صحبت کن. کــردی.  در این خصــوص هم 
که در پرســپولیس خدا را شکر می کنم که  در 2 سالی 
مقام قهرمانی به دست بازی کردم یک مقــام دوم و یک 

آوردیم که البته مقــام دوم هم به دلیل تفاضل گل بود. نه تنها من 
بلکه اکثر بازیکنان پرســپولیس به دلیل عملکرد خوبی که داشتیم، 
پیشــنهادهایی هم دریافت کردیم و این طبیعی است اما من تصمیم 
داشــتم در پرســپولیس بمانم و حتی با مدیران باشگاه  هم جلساتی 
در این خصوص برگزار کردیم. ما مشکلی روی مبلغ قرارداد نداشتیم، 
چرا که توافق در این خصوص انجام شــده بود امــا بحث مدت زمان 

قرارداد بود که آن هم یک سوءتفاهم بود و حل شد. 
 پرســپولیس امسال شــرایط ویژه ای دارد، چرا که به دلیل 
عملکرد مناســب فصل گذشته انتظار هواداران از تیم بیشتر 
شده است.  از طرفی اســکلت اصلی پرسپولیس حفظ شده، 

می خواهیم نظر تو را در خصوص وضعیت امسال تیم بدانیم. 
خوشــبختانه مدیــران و مربیــان تیم به خوبی نقــاط ضعف و قوت 
پرســپولیس را پیدا کردند و از طرفی اســکلت اصلی تیم هم حفظ 
شده اســت.  بازیکنانی هم که به ما اضافه شدند همگی از خوب های 
تیم شــان هستند و قطعا می توانند در ادامه راه به ما کمک 
زیادی کنند.  ما این فصل کار سختی داریم و باید در 
5 جام شرکت کنیم.  قطعا وضعیت بازی ها فشرده 
خواهد بود و حضور بازیکنان خوب که در تیم ما 
زیاد هستند، می توا ند در این خصوص به ما کمک 
زیادی کند.  مطمئنا همه ما دست در دست هم 
خواهیم داد تا فصل خوبی را برای پرسپولیس 

و هواداران بسازیم.  
 این روزها صحبت از احتمال جدایی مهدی 
طارمی از پرســپولیس به گوش می رسد و به 
نظر می آید او عزمش برای لژیونر شدن جدی 
است.  به عنوان یک دوســت و هم بازی، چه 

توصیه ای به طارمی در این باره داری؟
باید بگویم مهدی یک سال دیگر با پرسپولیس قرارداد 
دارد اما باید دید در نهایت با ما خواهد بود یا نه.  مهدی بازیکن 
بســیار خوبی اســت و نمونه اش در فوتبال ایران واقعا کم 
است.  امیدوارم طارمی در پرسپولیس باقی بماند تا بتواند 

باز هم به ما کمک کند.  امسال سال جام جهانی است و مطمئنا طارمی 
می تواند بعد از جام جهانی به یک تیم خوب اروپایی ترانسفر شود.  

 چقدر امیدوار هستی پرسپولیس بتواند قهرمان آسیا شود؟ 
از نظــر من هیچ کاری نشــد ندارد.  از مدیریت گرفته تــا هواداران و 
بازیکنان باید همگی دســت در دست هم بدهیم و فکر می کنم با این 
شرایط بتوانیم ســال خوبی را رقم بزنیم.  تیم ما پتانسیل خوبی دارد 
و خوشــبختانه کادر  فنی با دانشــی هم بالای سر ماست.  به نظرم ما 

می توانیم نسل طلایی پرسپولیس باشیم. 
 همه بازیکنــان می گویند کمال کامیابی نیا پیش گوی خیلی 
خوبی اســت.  اگر بخواهی پیش گویی کنی، پرسپولیس از 5 

جامی که در پیش دارد چند جام را کسب خواهد کرد؟
سال گذشته حرف هایی زدم که خوشبختانه به واقعیت پیوست.  امسال 
هم می گویم پتانســیل تیم ما بالاست اما از الان زود است که بخواهم 
درباره کسب جام صحبت کنم. هر چند  پیش بینی من این است که از 

5 جام می توانیم 3 جام را کسب کنیم. 
 قرار است پرسپولیس و استقلال در کشور آلمان یک داربی 
برگزار کنند که به هر حال برای اولین بار اســت این اتفاق رخ 
می دهد.  به نظــرت این داربی می تواند جذابیت های یک بازی 

حساس را داشته باشد؟
به نظرم کار خیلی خوبی اســت. باید به گونه ای بازی کنیم که همه با 
فوتبال ایران آشــنا شوند و شاید حتی برگزاری این بازی باعث شود تا 
برخی بازیکنان به تیم های خوب اروپایی ترانسفر شوند.  البته هم ما و 
هم استقلالی ها در دوران بدنســازی هستیم و پیش بینی نتیجه این 
بازی سخت است اما مطمئن هستم بازی قشنگی از آب درخواهد آمد 

و ان شاا... استقلال را 2 - یک می بریم. 

کامیابی نیا: استقلال را در آلمان شکست می دهیم

در حالی که جدایی پر ســر و صدای مدافع استرالیایی فصل گذشته سرخ پوشان به سوژه اصلی رسانه ها 
تبدیل شده و این بازیکن البته از باشگاه پرسپولیس شکایت کرده، مسئولان این تیم اعتقاد به تخلف 
او دارند.  آنتونی گولچ، مدافع استرالیایی فصل گذشته سرخ پوشان که در پایان تعطیلات ابتدای فصل و 
در حالی که هنوز فرصتی برای خودنمایی در ترکیب این تیم به دست نیاورده بود، با عدم حضور خود 
رسما از لیست این تیم کنار گذاشته شد و با شکایت از این باشگاه پرونده جدایی اش را وارد فاز جدیدی 
کرد. ترکاشوند، مسئول نقل و انتقالات پرسپولیس در خصوص پرونده شکایت این بازیکن از باشگاه گفت: 
»گولچ بعد از اتمام مرخصی اش به تیم بازنگشت.  بعد از آن به فیفا شکایت کرده که پرسپولیس پولش را 
پرداخت نکرده است.  این موضوع کذب محض است.  عدم پرداخت پول به گولچ به دلیل حضور نداشتن 

او در اردو بوده است.  ما نیز از او به کمیته انضباطی شکایت کرده ایم و منتظر نتیجه آن هستیم.«

دوری چند هفته ای امید ابراهیمی  از تمرین آن هم در ایام بدنســازی پیش از فصل، این شــائبه را 
ایجاد کرده بود که چه بســا نام این بازیکن در نیم فصل اول از لیست استقلال خارج شود تا بتوانند 
به جای او بازیکن دیگری استفاده کنند و از ابتدای نیم فصل دوم نام این بازیکن در لیست استقلال 
قرار بگیرد اما این موضوع قطعا منتفی اســت و نام ابراهیمی از لیســت ابتدای فصل استقلال خارج 
نمی شــود.  در همین خصوص علیرضا منصوریان با تیم پزشکی استقلال مشورت های جامعی انجام 
داده و خیالش از این بابت راحت اســت که ابراهیمی بازی های زیادی را در ابتدای فصل از دســت 
نمی دهد.  این بازیکن در ایامی که آبی پوشــان در ارمنستان مشغول گذراندن ایام بدنسازی هستند، 
در تهران به فیزیوتراپی می پردازد و در صورتی که روند بهبودی اش در فیزیوتراپی مناسب باشد، چند 
روز پس از بازگشت آبی پوشان از سفر به ارمنستان و آلمان به تمرینات گروهی ملحق خواهد شد. 

طارمی بماند و بعد از جام جهانی به تیم های بهتر برود

مذاکرهرامینرضاییانبااتریشیها
رامین رضاییان این روزها در اتریش حضور دارد تا با 2 باشگاه خواهانش به صورت مستقیم مذاکراتی 
انجام دهد تا در صورت توافق بتواند در لیگ اتریش به فوتبالش ادامه دهد. مذاکرات رضاییان با این 
2 تیم بر ســر مبالغ قرارداد است و در صورتی که توافق صورت بگیرد، این بازیکن به  عنوان لژیونر به 
فوتبالش ادامه خواهد داد. این در حالی است که رضاییان از استقلال هم پیشنهاد دارد و در صورتی 
که با این  2 تیم اتریشــی به توافقات نهایی نرســد، برای حضور در استقلال با مسئولان این باشگاه 
مذاکرات نهایی را انجام خواهد داد. اولویت رضاییان برای ادامه فوتبال بازی در خارج از  کشور است 
و به نظر می رســد او اگر لژیونر نشود به سمت استقلالی شدن قدم بر می دارد. البته این درحالیست 
که افتخاری از او به   عنوان  یکی از گزینه های آبی پوشان یاد می کند اما توفیقی مسئول نقل و  انتقالات 

استقلال در مصاحبه هایش تاکید کرده که جذب رضاییان در اولویت این باشگاه نیست.

نام ابراهیمی از لیست استقلال خارج نمی شودادعای جالب پرسپولیسی ها درباره گولچ 

2017 جولای   4       1438 شوال   9        1396 تیر   13 سه شنبه      


